
Fra: Thorbjørn Aarethun (Thorbjorn.Aarethun@hfk.no)
Sendt: 01.02.2019 11:46:52
Til: Anita Fjellheim
Kopi: 

Emne: VS: avtale om overføring av personell
Vedlegg: SKM_C55819020107570.pdf
Fra: Rune Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no> 
Sendt: 1. februar 2019 08:09
Til: Dina Lefdal <dina.lefdal@sfj.no>
Kopi: Geir Davidsen <Geir.Davidsen@hfk.no>; Toril Einarsen <Toril.Einarsen@sfj.no>; Johan J Meyer
<Johan.Meyer@hfk.no>; Ingrid Kristine Holm Svendsen <Ingrid.Kristine.Holm.Svendsen@hfk.no>; Tore Eriksen
<Tore.Eriksen@sfj.no>; Bertil Søfteland <Bertil.Softeland@hfk.no>; Svein Hågård <Svein.Hagard@sfj.no>; Anne‐
Kjersti.Stenehjem@sfj.no; Thorbjørn Aarethun <Thorbjorn.Aarethun@hfk.no>; Toralf Rutledal
<Toralf.Rutledal@hfk.no>
Emne: SV: avtale om overføring av personell
 
Vedlagt sendes over kopi av underskriven avtale mellom Statens vegvesen og Nye Vestland fylkeskommune om
tilsetjing i Vestland fylkeskommune i samband med at fylkesvegadministrasjonen vert overført frå Statens
vegvesen til fylkeskommunane.
 
Underskriven avtale er forhandla fram av KS og Statens vegvesen.
 
Avtalen blir lagt fram som meldingssak til PSU og fellesnemnda.
 
Venleg helsing
 
Rune Haugsdal
Prosjektleiar
 

Fra: Dina Lefdal <dina.lefdal@sfj.no> 
Sendt: torsdag 31. januar 2019 16:18
Til: Rune Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no>
Emne: SV: avtale om overføring av personell
 
Hei
Ja, det kan eg bekrefte. Det er gjort følgjande endringar:

‐          Avtalen er omsett til nynorsk (Svein Hågård)
‐          Vi har lagt inn eit punkt 0 som seier noko om varigheten av avtalen

 
Med helsing
Dina Lefdal
fylkesdirektør for samferdsel
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | dina.lefdal@sfj.no
tlf: +47 95700813
 

Fra: Rune Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no> 
Sendt: torsdag 31. januar 2019 15:59
Til: Dina Lefdal <dina.lefdal@sfj.no>
Emne: VS: avtale om overføring av personell
 
Hei Dina,
Kan du bekrefte at vedlagte avtale er i lik eller i samsvar med avtalen som KS har forhandla fram.
 



Venleg helsing
 
Rune Haugsdal
Prosjektleiar
 

Fra: Eidsnes Helge <helge.eidsnes@vegvesen.no> 
Sendt: torsdag 31. januar 2019 15:55
Til: Rune Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no>
Emne: VS: avtale om overføring av personell
 
Som avtalt.

Helge
 
Fra: Slinde Nils Magne 
Sendt: 31. januar 2019 13:53
Til: Eidsnes Helge <helge.eidsnes@vegvesen.no>
Emne: VS: avtale om overføring av personell
 
 
 

Fra: Dina Lefdal [mailto:dina.lefdal@sfj.no] 
Sendt: 23. januar 2019 11:40
Til: Slinde Nils Magne <nils.slinde@vegvesen.no>
Emne: avtale om overføring av personell
 
Hei
Eg har avtala med Johan Meyer at han sørger for at Rune signerer to eks og får dei levert til Helge på vegkontoret i
Bergen i løpet av veka. Då kan han ha dei med til Oslo over helga. Håpar at dette er ok.
 
Eg legg ved avtaleutkastet.
 
 
Med helsing
Dina Lefdal
fylkesdirektør for samferdsel
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | dina.lefdal@sfj.no
tlf: +47 95700813
 


